

г. Алматы, ул. Полежаева 28Г
e-mail: 2222415@bk.ru
Тел: +7/727/ 233-67-76, 233-67-96,
233-67-55, 243-33-33



г. Алматы, ул. Павлодарская 48
e-mail: 2222415@list.ru
+7 /727/ 2222-415

Наименование	цена за тн	Цена за мешок	Тара	Производство
Цемент М 400 (ПЦ) - Д 20	28 000	1400	бумажный мешок (ASAR 50 кг.)	Жамбыл Цемент
	27 000	1350	полип. мешок (ASAR 50 кг.)	
	23 500		Россыпь	

Арматура

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф 8 бух	355 000	бухта	301 750	0,412	850,000
Ф 8 тян	360 000	6,00	150	0,417	2,502
Ф 10	350 000	11,75	224	0,64	7,520
Ф 12	345 000	11,75	317	0,92	10,810
Ф 14	340 000	11,75	425	1,25	14,688
Ф 16	340 000	11,75	554	1,63	19,153
Ф 18	340 000	11,75	700	2,06	24,205
Ф 20	340 000	11,75	864	2,54	29,845
Ф 22	340 000	11,75	1044	3,07	36,073
Ф 25	340 000	11,75	1350	3,97	46,648
Ф 28	340 000	11,75	1690	4,97	58,398
Ф 32	340 000	11,75	2210	6,50	76,375
Ф 36	345 000	11,75	2839	8,23	96,703

Круг

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф 10	360 000	6,00	227	0,63	3,780
Ф 12	350 000	11,75	312	0,89	10,458
Ф 14	345 000	11,75	431	1,25	14,688
Ф 16	345 000	11,75	562	1,63	19,153
Ф 18	345 000	11,75	711	2,06	24,205
Ф 20	345 000	11,75	876	2,54	29,845
Ф 25	345 000	11,75	1370	3,97	46,648
Ф 30	345 000	11,75	1915	5,55	65,213

Катанка АІ ТУ 14-1-5282-94

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п/ шт	Вес 1 м/п в кг.	вес 1шт.(кг.)
Ф 6.5 бух	355 000	бухта	301750	0,260	850,000
Ф 6.5 тян	360 000	6,00	108	0,300	1,800
ф 8,0 бух	355 000	бухта	301750	0,395	850,000
ф 8,0 тян	360 000	6,00	150	0,417	2,502

Профильные трубы ГОСТ 8639-82

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
20x20x1,2	415 000	6	303	0,73	4,38
40x20x1,4	410 000	6	541	1,32	7,92
40x40x1,8	410 000	6	914	2,23	13,38
50x50x1,8	410 000	6	1 173	2,86	17,16
60x40x1,8	410 000	6	1 152	2,81	16,86
60x60x1,8	410 000	6	1 341	3,27	19,62
80x40x1,8	410 000	6	1 369	3,34	20,04
80x80x2,8	410 000	6	2 940	7,17	43,02
100x100x2,8	410 000	6	3 674	8,96	53,76
100x100x4,0	410 000	6	4 986	12,16	72,96
120x120x4,0	410 000	12	6 150	15,00	180,00
140x140x4,0	410 000	12	6 970	17,00	204,00

Полоса ГОСТ 103-2006, 535-2005

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
40*4	395 000	6	498	1,26	7,560

Проволока вязальная

ОК ТО-ОЦ Ф 1,2 (Китай, 25 кг)	460 000	бухта	11 500		0,025
ОК ТО-ОЦ Ф 1,2 (Россия 25 кг)	440 000	бухта	11 000		0,025

Проволока ВР-1 ГОСТ 6727-80

ВР ф 4	355 000	бухта	372 750		1,05
ВР ф 5	355 000	бухта	372 750		1,05

Уголок равнополочный ГОСТ 8509-93

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
40x40x4	367 000	12,00	980	2,67	32,040
50x50x5	353 000	12,00	1386	3,93	47,100
63x63x5	353 000	12,00	1772	5,02	60,240
63x63x6	353 000	12,00	2079	5,89	70,680
75x75x5	353 000	12,00	2065	5,85	70,200
75x75x6	353 000	12,00	2439	6,91	82,920
80x80x6	367 000	12,00	2712	7,39	88,680
90x90x6	367 000	12,00	3523	9,60	115,200
90x90x7	367 000	12,00	3762	10,25	123,000
100x100x7	367 000	12,00	4077	11,11	133,320
100x100x8	353 000	12,00	4525	12,82	153,840
125x125x8	367 000	12,00	5802	15,81	189,720

Швеллер ГОСТ 8240-97

НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	ДЛИНА	Цена за 1м/п	Вес 1 м/п в кг.	Вес 1 шт
8	367 000	12,00	2811	7,66	91,920
10	367 000	12,00	3373	9,19	110,280
12	384 000	12,00	4247	11,06	132,720
14	384 000	12,00	4904	12,77	153,240
16	384 000	12,00	5718	14,89	178,680
18 У	394 000	12,00	6974	17,70	212,400
20	430 000	12,05	8243	19,17	230,999

24	485 000	12,05	12392	25,55	307,878
30	485 000	12,05	16165	33,33	401,627
Сетка кладочная, армировочная					
НАИМЕНОВАНИЕ	цена 1 тн	Размер	Цена за шт		Вес 1 шт
Сетка ВР-1 Ф 4 (100 x 100)	415 000	1 x 3	2366		5,700
Сетка ВР-1 Ф 4 (150 x 150)	415 000	1 x 3	1577		3,800
Сетка ВР-1 Ф 4 (200 x 200)	415 000	1 x 3	1245		3,000
Сетка ВР-1 Ф 4,5 (100 x 100)	415 000	1 x 3	3030		7,300
Сетка ВР-1 Ф 4,5 (150 x 150)	415 000	1 x 3	2158		5,200
Сетка ВР-1 Ф 4,5 (200 x 200)	415 000	1 x 3	1660		4,000
Сетка ВР-1 Ф 5 (100 x 100)	415 000	1 x 3	3528		8,500
Сетка ВР-1 Ф 5 (150 x 150)	415 000	1 x 3	2490		6,000
Сетка ВР-1 Ф 5 (200 x 200)	415 000	1 x 3	1992		4,800
Лист г/к ГОСТ14637-89 марка стали СТЗСП/ПС -5					
НАИМЕНОВАНИЕ		Размер	Цена за шт		Вес 1 шт
лист 2мм	390 000	1,25x2,5	21 450		55
лист 3мм	388 000	1,25x2,5	31 040		80
лист 4мм	386 000	1,5x6,0	113 098		293
лист 5мм	386 000	1,5x6,0	138 960		360
лист 6мм	386 000	1,5x6,0	165 980		430
лист 8мм	386 000	1,5x6,0	220 020		570
лист 10мм	386 000	1,5x6,0	275 604		714
лист 12мм	386 000	1,5x6,0	330 030		855
лист 14мм	386 000	1,5x6,0	386 000		1000
лист 16мм	386 000	1,5x6,0	449 690		1165
лист 18мм	386 000	1,5x6,0	501 800		1300
лист 20мм	386 000	1,5x6,0	555 840		1440
лист 25мм	386 000	1,5x6,0	687 080		1780
лист 30мм	386 000	1,5x6,0	818 320		2120
лист 40мм	386 000	1,5x6,0	1 090 836		2826

* Отгрузка производится с базы г. Алматы, ул. Полежаева 28 Г.

* Резка металла по размеру.

* Гибкая система скидок.

* Доставка по г.Алматы и Алматинской Области